РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» июня 2013 года
                №  292
О передаче имущества

           В соответствии со статьями 125, 296, 298, 691 Гражданского кодекса РФ, приказом департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области № 3880 от 29.12.2012 г. «О распределении материальных ценностей», решением Муниципального совета Краснояружского района от 10.12.2012 г № 404 «Об утверждении «Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснояружский район» Белгородской области»,  а также на основании заявлений руководителей учреждений постановляю:

1. Изъять из оперативного управления МУ «Управление образования администрации Краснояружского района» (Головенко Е.Г.) и закрепить на праве оперативного управления за МОУ «Репяховская ООШ» (Сотникова Т.Н.) муниципальное имущество согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий                 Солошенко Л.А.

[image: image1.jpg]

   Об исполнении данного постановления информировать к  01.09.2013 года.

Глава администрации

района                                                                                                    В.Н. Бурба

Приложение № 1

к постановлению главы

администрации района

 от «18» июня 2013 г. № 292

Муниципальное имущество, изымаемое из оперативного управления МУ «Управление образования администрации Краснояружского района» и передаваемое в оперативное управление МОУ «Репяховская ООШ»

	Наименование
	Кол-во
	Первоначальная

стоимость

(руб,коп)
	Остаточная стоимость

 (руб. коп)

	1
	Периферийное оборудование тип 2 Samsung SCX-3400FА, Samsung , Китай(10216100/230712/0075660/61 Китай)
	1
	6100,00
	6100,00